ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số: 04/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Y Tịch, ngày 22 tháng 01năm 2024

THÔNG BÁO

Thành phần dự Lễ phát động "Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” và

phân công phụ trách các thôn ra quân đầu xuân làm thuỷ lợi, nước sinh

hoạt, vệ sinh môi trường, đường giao thông nông thôn

Xuân Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 của

UBND  xã Y Tịch về việc Tổ chức Lễ phát động"Tết trồng cây đời đời nhớ ơn

Bác Hồ” và raquân đầu xuân làm thuỷ lợi, nước sinh hoạt, vệ sinh môi trường,

đường giao thông nông thôn xuân Giáp Thìn năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các đồng chí:

+ Lãnh đạo huyện;

+ Lãnh đạo, cán bộ, công chức xã;

+ Lực lượng công an, quân sự xã (Mặc trang phục ngành);

+ Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, mỗi thôn cử thêm 03 người dân;

+ Trường học: Đại diện BGH, mỗi trường cử thêm 03 người;

+ Trạm Y tế: Tối thiểu 03 người;

+ Thôn đội trưởng của 07 thôn (Mặc trang phục ngành);

+ Công an viên của 07 thôn (Mặc trang phục ngành);

+ Đại diện các chi đoàn, chi hội của các thôn (Trưởng các đoàn thể xã

phối hợp với trưởng thôn mời).

Tham dự lễ phát động"Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” và raq uân

đầu xuân làm thuỷ lợi, nước sinh hoạt, vệ sinh môi trường, đường giao thông

nông thôn xuân Giáp Thìn năm 2024 tại Nhà văn hóa xã Y Tịch.

Thời gian tổ chức Lễ ra quân: 7 giờ 30 ngày 15/02/2024 (tức ngày mùng

6 tháng Giêng năm Giáp Thìn năm 2024). Ban tổ chức có mặt lúc 07 giờ 15

phút. Các lực lượng có mặt lúc 07 giờ 45 phút.

Sau khi tham gia lễ phát động "Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” tại

Nhà văn hóa xã:

- Các đồng chí lãnh đạo và các lực lượng tham dự tổ chức ra quân điểm

trồng cây đào tại trường Tiểu học xã Y Tịch và tham gia làm đường bê tông

tuyến đường ngõ ông Thắng thôn Nam Lân 2.

- Các Bí thư chi bộ, trưởng thôn và đồng chí được phân công phụ trách

các thôn sẽ di chuyển về các thôn được phân công thực hiện ra quân và tổng hợp

kết quả ra quân đầu xuân báo cáo về UBND xã để tổng hợp báo cáo UBND

huyện.

(Có danh sách phân công kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã  thông báo để các thành phần tham gia được biếtvà

thực hiện theo sự phân công đảm bảo hoàn thành tốt kế hoạch ra quân đầu xuân

Giáp Thìn./.

Nơi nhận:
- TTĐU, TT HĐND xã (BC);

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức đoàn thể;

- Các Thành viên được phân công phụ trách;

- Các trường học, trạm y tế;

- Trưởng thôn các thôn;

- Lưu: VT, LTĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 CHỦ TỊCH

Vương Văn Sơn

DANH SÁCH PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH CÁC THÔN

(Kèm theo thông báo số:      /TB-UBND ngày      /01/2024 của UBND xã Y Tịch)

Stt Đơn vị thôn Cán bộ Phụ Trách

01 Na Cà  Lương Thị Trang Nhung – Bí thư đoàn TN

02 Trung Tâm Mai Văn Thăng – CT Hội ND

03 Thạch Lương Hoàng Ngọc Quế - Công chức VP-TK

04 Nam Lân 1 Hoàng Thị Huyên–Chủ tịch HPN

05 Nam Lân 2
Lương Trung Đức - Công chức ĐC- XD- NN& MT

Hoàng Nhật Linh - Công chức Tư pháp - HT

06 Giáp Thượng
Lương Hữu Huân – Chủ tịch Hội Nông Dân

Hoàng Thị Như – Công chức Văn hóa XH

07 Thần Lãng
Lý Văn Hạnh, - Công chức Văn hóa XH

Lương Hồng Khôi - Công chức Tư pháp - HT

		2024-01-22T08:57:36+0700

		2024-01-22T10:59:38+0700

		2024-01-22T10:59:38+0700